（別紙５）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　企画提案者　　様
　（共同体の場合は代理人）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第61回献血運動推進全国大会実行委員会
　　　　　　　　　　　　　          　　　　　　　　会長　　村井　嘉浩

企画提案書の審査結果通知書

[bookmark: _GoBack]　令和　年　月　日に開催した「第61回献血運動推進全国大会企画運営等業務委託プロポーザル審査会」において、各企画提案を審査した結果、下記のとおり業務受託候補者が選定されました。

記

　業務受託候補者：